
 

Strana 1 (celkem 3)   

 Číslo dodatku:: Parafa příkazce Parafa příkazník 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ 
SMLOUVĚ  

 

………………………………. ……………………………… 

uzavřený mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 29.5.2019 9:10 

 

Důvěrné 
  

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě  

 
 

Smluvní strany 
 

1. HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

Se sídlem: Sukova třída 1735, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Zastoupená: Dušanem Salfickým, předsedou představenstva, a Ondřejem 

Šebkem, členem představenstva 

IČO: 60112476 

DIČ: CZ60112476 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: xxx 

E-mail: xxx 

Spisová značka: B 1078 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen „příkazce“ nebo také „DYNAMO PARDUBICE“) 

 

a 

 

2. SAZKA a.s. 

Se sídlem:  Praha 9, K Žižkovu 851, PSČ 190 93 

Zastoupená: Alešem Veselým, ředitelem divize Marketing, na základě plné 

moci 

IČO:  26493993 

DIČ: CZ699003312 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: xxx 

E-mail: xxx 

Spisová značka: B 7424 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „příkazník“ nebo také „SAZKA“) 

 

společně uzavírají tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. 154/2018 uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 10. 7. 2018 (dále jen „Dodatek“).  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Dne 10. 7. 2018 byla mezi smluvními stranami uzavřena příkazní smlouva č. 154/2018, na 

jejímž základě SAZKA zajišťuje pro DYNAMO PARDUBICE za úplatu prodej vstupenek a 

související služby (dále jen „Smlouva“);  

B) Smluvní strany mají zájem upravit svá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy 

uzavírají smluvní strany tento Dodatek ke Smlouvě.  



 

Strana 2 (celkem 3)   

 Číslo dodatku:: Parafa příkazce Parafa příkazník 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ 
SMLOUVĚ  

 

………………………………. ……………………………… 

uzavřený mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 29.5.2019 9:10 

 

Důvěrné 
  

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. I odst. 1. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění se 

vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„1. Příkazce je obchodní společností, která organizuje domácí utkání (zejména v Tipsport 

extralize organizované Českým svazem ledního hokeje z.s., IČ: 00536440, se sídlem 

Českomoravská 2420/15, Praha 9) A týmu mužů klubu HC Dynamo Pardubice v ledním 

hokeji (dále jen „Akce“). Akce se konají v ČSOB Pojišťovna ARENA Pardubice na 

adrese Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice.“ 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. I odst. 5. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění se 

vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„5. Příkazce a SAZKA mají zájem rozšířit možnosti zakoupení vstupenek na Akci o 

distribuční kanál společnosti SAZKA, tj. o Prodejní síť, a zároveň možnosti nabízení 

vstupenek o prezentaci na Internetových stránkách.“ 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. II odst. 1. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„1. Tato smlouva stanoví podmínky, za nichž bude SAZKA zajišťovat pro příkazce 

jménem a na účet příkazce a za úplatu neloterní činnost, konkrétně výrobu, distribuci a 

prodej vstupenek na Akce a nabízet veškeré služby vztahující se k prodeji vstupenek, a to 

prostřednictvím své Prodejní sítě.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. III odst. 3. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„3. Příkazce je vlastníkem ochranných známek zapsaných u Úřadu průmyslového 

vlastnictví ČR pod čísly přihlášek 531909, 531910 a 531911 (dále také jen „Ochranné 

známky“). Příkazce tímto bezúplatně poskytuje společnosti SAZKA oprávnění k výkonu 

práva užívat Ochranné známky a další loga či označení (včetně slovních označení), která 

příkazce sdělí společnosti SAZKA elektronicky na e-mailovou adresu společnosti 

SAZKA uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

společnosti SAZKA dle čl. VI odst. 2 (dále také jen „Loga“), na vstupenkách, 

Internetových stránkách a dalších dokumentech souvisejících s Akcí, a to pro účely 

stanovené odst. 1 a odst. 2 tohoto článku smlouvy (dále také jen „Licence“). Licence je 

poskytována jako nevýhradní, na dobu trvání této smlouvy v množstevně a teritoriálně 

neomezeném rozsahu a ke všem způsobům užití nezbytným k plnění této smlouvy. 

Příkazce tímto výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn poskytnout společnosti SAZKA 

Licenci dle této smlouvy a že má veškerá nezbytná oprávnění (týkající se zejména práv 

duševního vlastnictví včetně autorských práv) k tomu, aby společnost SAZKA mohla užít 

Ochranné známky a Loga shora uvedeným způsobem. Příkazce odpovídá společnosti 

SAZKA za to, že užitím Ochranných známek a Log nemůže dojít k neoprávněnému 

zásahu do práv třetích osob ani k jakémukoli porušení právních předpisů. Příkazce 

zejména odpovídá společnosti SAZKA za jakoukoli škodu či jinou újmu (včetně 

veškerých odůvodněně vynaložených nákladů) vzniklou společnosti SAZKA 



 

Strana 3 (celkem 3)   

 Číslo dodatku:: Parafa příkazce Parafa příkazník 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ 
SMLOUVĚ  

 

………………………………. ……………………………… 

uzavřený mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 29.5.2019 9:10 

 

Důvěrné 
  

v souvislosti s porušením či uplatněním práv třetích osob k Ochranným známkám či 

Logům. 

Příkazce současně uděluje společnosti SAZKA souhlas s užitím obchodní firmy jakož i 

případných propagačních materiálů příkazce, na vstupenkách, Internetových stránkách a 

dalších dokumentech souvisejících s Akcí, a to pro účely stanovené čl. II odst. 1 a odst. 2 

tohoto článku smlouvy.“ 

5. Smluvní strany se dohodly, že čl. III odst. 5. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„5. V případě zrušení Akce se SAZKA zavazuje na písemnou výzvu příkazce vracet 

zákazníkům vstupné za již prodané vstupenky v Prodejní síti za podmínek stanovených 

v tomto článku. SAZKA je oprávněna použít veškeré příjmy příkazce (podle článku V) na 

navrácení vstupného a dále je příkazce před zahájením vracení vstupného povinen převést 

na účet společnosti SAZKA finanční prostředky odpovídající výši vstupného, které má být 

vraceno podle této smlouvy. V opačném případě nemá SAZKA povinnost zahájit vracení 

vstupného, i když k tomu byla vyzvána příkazcem. V případě zrušení Akce neztrácí 

SAZKA nárok na odměnu z prodaných vstupenek.“ 

6. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV odst. 4. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„4. V případě zrušení Akce se příkazce zavazuje informovat všemi dostupnými 

informačními kanály o způsobu, místech a pravidlech vracení vstupenek. Příkazce se 

zavazuje s dostatečným časovým předstihem před zahájením vracení vstupenek písemně 

vyzvat společnost SAZKA k vracení vstupného za již prodané vstupenky v Prodejní síti na 

Akci zpět zákazníkům a dále se příkazce zavazuje před zahájením vracení vstupného 

převést na účet společnosti SAZKA finanční prostředky odpovídající výši vstupného, 

které má být vraceno zákazníkům, v souladu s ustanovením čl. III odst. 5.“ 

7. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII odst. 4. Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„4. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za Důvěrné informace 

implicitně všechny informace, které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního 

tajemství, tj. například ale nejenom osobní údaje, popisy nebo části popisů 

technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, 

informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo 

marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, 

dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o 

vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách, a dále všechny další 

informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit 

škodu nebo nemajetkovou újmu, nebo jejichž zveřejnění předávající strana výslovně 

zakázala, pokud byly tyto zjevně označeny za „důvěrné“ v době jejich sdělení v písemné 

podobě. Byly-li poskytnuty ústně a byly označeny jako důvěrné, je třeba, aby je 

předávající strana v písemné formě znovu zjevně označila jako informace „důvěrné“, a to 

nejpozději do deseti (10) dnů od jejich zpřístupnění ústní formou.“ 

 



 

Strana 4 (celkem 3)   

 Číslo dodatku:: Parafa příkazce Parafa příkazník 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ 
SMLOUVĚ  

 

………………………………. ……………………………… 

uzavřený mezi HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. a SAZKA a.s. Naposledy vytištěno 29.5.2019 9:10 

 

Důvěrné 
  

8. Smluvní strany se dohodly, že čl. IX odst. 1 Smlouvy se mění tak, že jeho stávající znění 

se vypouští a nahrazuje se následujícím zněním: 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do konce sezóny 2020/2021 Tipsport 

extraligy organizované Českým svazem ledního hokeje z.s., IČ: 00536440, se sídlem 

Českomoravská 2420/15, Praha 9. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2443 

(libovolné odvolání příkazu) občanského zákoníku.“ 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení  

1. Pokud není v tomto Dodatku výslovně stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy 

zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost 

originálu a každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

3. Smluvní strany po pečlivém přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho 

obsahem, že tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. 

4. Veškeré změny či doplňky k tomuto Dodatku je možné činit pouze písemnou formou. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními 

stranami. 

6. Příkazník bere na vědomí, že Příkazce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. Je-li finanční plnění dle tohoto Dodatku vyšší než 

50.000,- Kč nabývá tato smlouva účinnosti až jejím zveřejněním v registru smluv. 

 

V Pardubicích dne:              V Praze dne:  

 

     ………………………………         ………………………………    ……………………………. 

HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s. 

Dušan Salfický 

předseda představenstva 

HOCKEY CLUB DYNAMO 

PARDUBICE a.s. 

Ondřej Šebek 

člen představenstva 

SAZKA a.s. 

Aleš Veselý 

ředitel divize Marketing 

na základě plné moci 

 


